Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1874/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica em Avenida localizada no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Avenida Cilos, próximo a residência 1305, Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que já não aguentam mais assistir a acidentes constantes, ocorrendo no local devido aos buracos ali existente. Pedem alguma providencia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
8b071c04-641e-46e1-82cc-22ef432ba177.png
PROTOCOLO 2940/2016 - 18/03/2016 14:35

image1.jpeg

image10.jpeg